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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1 Janar - 31 Dhjetor 2014

Viti Ushtrimor

Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime
31.12.2014 31.12.2013
1 |Shitjet neto 618,614,758
. 789,243,762 o
B Te ardhgra} te tjera nga veprimtarite e 4.103,234
shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e k 272175,321
ri e konsumuara 189,230,107 119,
Kosto e punes
agat e personelit 26,040,709
& I gat € personet 28,188,380
T .rrj 7,640,548
aksa te ndryshme & shpenz.rrjedhese 54 5,454,420
Shpenzimet per sigurimet shogerore e 4555338 4,197,097
shendetsore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 10.a 8,761,359 10,719,901
i i 252,591,125
7 |Shpenzime te tjera 516,002,136 ;
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 752,191,740 573,364,701
9 Fitimi apo humbja nga veprimtarite 37,052,022 49,353,291

kryesore  (1+2/-3-8)

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :




Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 : . . i . .
nga investime te tjera financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
12.2 |. .
interesi
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 12.3a 759,481 (434,370)
12.4 |Te ardhura dhe shpenz. te tjera financiare| 12.4a 2,135,546 308,277
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
126,093
e financiare (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) e ZRA5,027 ( )
14 I:!:;ml (humbija) para tatimit (9+/- 39,047,049 49,227,198
Shpenzime te panjohura 337,282
Fitimi para tatimit 40,284,331 49,227,198
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6,042,650 4,922,720
16 I'-:|t|m| !humbja) neto e vitit 16.a 33,004,399 44,304,478
financiar (14 - 15)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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